令和４年７月吉日

卒業予定者

修了予定者 保 護 者 各位

                                   富山高等専門学校長

                                  國 枝 佳 明

                                   （公印省略）

令和４年度卒業証書・修了証書授与式等について

拝啓 大暑の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より，本校の教育・研究活動に対し多大なご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて,本校では令和４年度卒業証書・修了証書授与式（商船学科・専攻科海事システム工学専攻）を

下記のとおり挙行いたしますので，ご多忙とは存じますが，ご出席賜りたくご案内申し上げます。

 なお，新型コロナウイルス感染状況により，実施内容等が変更となる場合がございます。最新の情報

については，随時，公式ホームページでお知らせいたします。

敬具

記

１．卒業証書・修了証書授与式

日 時 令和４年９月２７日（火）１０時００分～

場 所 富山高等専門学校（射水キャンパス）第２体育館

※当日は９時３０分までに保護者受付（本校射水キャンパス学生昇降口）までお越しください。控室

から会場へのご案内は９時４５分頃の予定です。

また式典ではございますが，残暑厳しき折，当日はノーネクタイ・上着着用にてご出席くださるよ

うお願いいたします。

２．諸注意

  ・ご出席される場合は，卒業生・修了生１人当たり２名以内とさせていただきます。

・新型コロナウイルス感染防止対策として，マスク着用並びに会場での手指消毒にご協力

願います。発熱等の風邪症状がみられる場合は，出席をお控えください。

以上

【担当】

〒933-0293 富山県射水市海老江練合 1-2

富山高等専門学校 総務課総務担当

                                TEL:0766-86-5112

  FAX:0766-86-5110